
Projekt 
 
z dnia  10 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/358/2023 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej oraz trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 2687, 1549, 2185, Dz.U. z 2023 r. poz. 295.), art. 250, 251 i 252 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 
1964, 2414) oraz art. 37 ust 1 pkt. 1 - 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 743, Dz.U. z 2022 r. poz. 807) po zgłoszeniu Ministrowi 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale z dnia 17 lutego 2023 r. Nr XLV/350/2023 Rady Gminy Płużnica w sprawie zasad 
udzielania spółkom wodnym dotacji celowej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej 
rozliczania w § 1 dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu: 

„7. Wysokość dotacji dla spółek wodnych wynosi do 50 % kosztów zadania.”. 

2. uchyla się w § 5 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDABB514-7F72-442A-A047-5C689B1DC241. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany dotyczą określenia udziału procentowego udzielonej dotacji celem doprecyzowania zapisów 
z Uchwały nr XLV/350/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania 
spółkom wodnym dotacji celowej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 
rozliczania oraz usunięcia zapisu o klauzurze zamieszczanej na dokumentach finansowych, ponieważ warunki 
te zawarte zostaną w umowie dotacyjnej ze spółką wodną. 

Rada Gminy Płużnica zgodnie ze swoimi kompetencjami uznała zasadność uwag i dokonała zmiany uchwały 
poprzez określenie wielkości udzielanej dotacji dla spółek wodnych w wysokości do 50% zadania oraz 
uchylono § 5 ust. 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDABB514-7F72-442A-A047-5C689B1DC241. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



